Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

185Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXXV

ld:0738336FBF11689F
,,,----~

ESTADO DO PIAUÍ
Plll<Fl<lTIJRA MUNICIPAL DE Il,HA GRANDE· 'â-"!.

IIJG~ ,._,.,u., ......

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO: ADESÃO Nº 017/2022 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
01.012/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022, P.M. ALTOS -PI OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE
MATERIAIS PEDAGÓGICOS DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNlCIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNlCÍPIO
DE ILHA GRANDE-PI. FUNDAMENTO: DECRETO Nº 7.892/2013, LEI N°
10.520/2002 E DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019. EMPRESA CONTRATADA: R.
FRANCKLIN DO REGO LIMA BIRELI (RR DISTRIBUIDORA), CNPJ Nº
27.179.006/0001-24. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21/12/2022. AUTORIDADE QUE
HOMOLOGOU O PROCEDIMENTO: ÂNGELA MARIA GALENO DO
NASCIMENTO, SECRETARIA MUNlCIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATO: Nº
01.2212/2022. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 226.600,00 (DUZENTOS E
VINTE E SEIS MIL, SEISENTOS REAIS). FONTE DE RECURSOS: 500; 542; DATA
DE ASSINATURA: 22/12/2022. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

ld: 13B5A4AB08EB65C6

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''-2021/2024

EXTRATO DE DISPENSA

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, Estado do Piauí,
na conformidade da Lei nº art. 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.

RESOLVE PUBLICAR:
EXTRA TO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 06412022-CPL
DISPENSA N' 20/2022
CONTRATO N' 67/2022-CPL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01.612.598/0001-32.
CONTRATADO: F A RIBEIRO FLOR LTDA, CNPJ sob o n.0 14.418.178/000161 .
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA
DA ESCOLA MUNICIPAL JOSE MARCELO, ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO -
PI.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses
VALOR DO CONTRA TO: R$ 98.852,86 (noventa e oito mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta e seis
centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS:

UNID.ORÇAMENTARIA

PROJETO ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE RECURSO

DOTACOES ORCAMENTARIAS
02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
02 03 03 FUNDEB

CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS 12.361.0049.1028.0000
CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS 12.361.0049.1052.0000
33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

001-RECURSOS ORDINARIO

Novo Santo Antônio (PI), 20 de dezembro de 2022.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:12525F32AB6165C7

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''-2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01 .612.598/0001-32 e a empresa
F A RIBEIRO FLOR LTDA, CNPJ sob o n.0 14.418.178/000161.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA
ESCOLA MUNICIPAL JOSE MARCELO, ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO- PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 064/2022-CPL
DISPENSA Nº 20/2022
CONTRATO Nº 67/2022-CPL
DATA DE ASSINATURA: 20 de dezembro de 2022.
PRAZO DE VIGENCIA: 06 (seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 98.852,86 (noventa e oito mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e oitenta e seis
centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso Ida Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORÇAMENTARIAS
UNID.ORÇAMENTARIA 02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

02 03 03 FUNDES

PROJETO ATIVIDADE CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS 12.361.0049.1028.0000
CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS 12.361.0049.1052.0000

ELEMENTO DE 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
DESPESA
FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, Flavio Anderson Ribeiro Flor.

Novo Santo Antônio (PI), 20 de dezembro de 2022.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

ld:0E288EC992C365CA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO'!...2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº 01 .612.598/0001 -32 e a empresa
CONSERVE EMPREENDIMENTOS DE URBANIZAÇÃO L TDA, CNPJ n.0 26.507.964/0001-14.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA
ESCOLA CRECHE LUCIA MARIA, ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 065/2022-CPL
DISPENSA Nº 21/2022
CONTRA TO Nº 68/2022-CPL
DATA DE ASSINATURA: 20 de dezembro de 2022.
PRAZO DE VIGENCIA: 06 {seis) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 99.158,01 (noventa e nove mil, cento e cinquenta e oito reais e um centavo).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021.
FONTE DE RECURSOS:

DOTACOES ORCAMENT ,RIAS
UNID.ORÇAMENTARIA 02 03 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

02 03 03 - FUNDES

PROJETO ATIVIDADE 12.361.0049.1028.0000 - CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS
12.361.0049.1052.0000-CONST. E AMPL. DE ESCOLAS MUNICIPAIS

ELEMENTO DE 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
DESPESA
FONTE DE RECURSO 001-RECURSOS ORDINARIO

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, lrisnayra Rejane Pereira Lustosa da Silva.

Novo Santo Antônio (PI), 20 de dezembro de 2022.

Teodolina Pereira Rocha
-Agente de Contratação-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org